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Poikkeaminen ympäristönsuojelumääräyksistä tilalla Honkaranta (16-408-3-109)
  
 
Asianosainen ********** 
 ***************** 
 ************** 
 
Selostus  Asikkalan ympäristönsuojelulta haetaan lupaa poiketa kunnan 

ympäristönsuojelumääräysten kohdasta 5.2 koskien jätevesien 
imeyttämistä alle 20 metrin päässä rantaviivasta. 

 
 Päijänteen rannalla sijaitsevalta kiinteistöltä puretaan vanha 

vapaa-ajanasunto ja samalle paikalle rakennetaan uusi suurempi 
loma-ajanasunto. Poikkeamisen tarvetta perustellaan maasto-
olosuhteilla. Alue on louhikkomaista ja kallioperäistä, jonka vuoksi 
puhdistettuja jätevesiä on hankala johtaa maaperäimeytykseen 
kauemmas rantaviivasta. 

 
 Viiden henkilön arvioidaan käyttävän loma-asuntoa vuoden 

aikana noin 60 vuorokautta. Kiinteistön talousvesi saadaan 
omasta porakaivosta.  

  
 Uuteen päärakennukseen tulee yksi vesikäymälä. Muita 

vesikalusteita ovat tiskiallas, käsienpesupiste sekä 
astianpesukone. WC-jätevedet johdetaan umpisäiliöön. 
Päärakennuksessa syntyvät harmaat jätevedet johdetaan 
saostuskaivojen kautta imeytyskenttään, jonka pinta-ala on 30m2. 
Maaperä jätevesien käsittelypaikalla on soraa ja kalliota. 
Imeytyskentän etäisyys rantaviivasta on noin 19 metriä. 

 
 Päärakennuksen lisäksi kiinteistöllä on kantovedellinen 

rantasauna, jossa syntyvät jätevedet ohjataan imeytyskaivoon 
noin 5 metrin päässä rantaviivasta. 

 
 
Toimivallan peruste Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 202 § 
 Asikkalan kunta, ympäristönsuojelumääräykset (1.7.2021) 25 § 
 Asikkalan kunnan hallintosääntö (16.6.2025) 47 § 
 YMPLTK 03.12.2024 § 105 
 
Päätös Myönnetään kiinteistölle Honkaranta (16-408-3-109) lupa poiketa 

Asikkalan ympäristönsuojelumääräyksistä, koskien 
päärakennuksessa syntyvien puhdistettujen jätevesien 
imeyttämistä maaperään, seuraavia määräyksiä noudattaen: 

 
1. Päärakennuksen jätevesien käsittely tulee toteuttaa 

hakemuksessa esitettyjen suunnitelmien mukaisesti. 
 

2. Jätevesijärjestelmä tulee asentaa ja sitä tulee käyttää ja 
huoltaa valmistajan / suunnittelijan ohjeiden mukaisesti. 
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3. Jätevesijärjestelmän toimivuutta tulee seurata 
asitinvaraisesti ja tarvittaessa tulee ryhtyä toimiin 
järjestelmän tehostamiseksi. 

 
4. Asemapiirros, jossa on esitetty jätevesijärjestelmän 

sijoittuminen kiinteistöllä, tulee päivittää ja siihen tulee 
merkitä imeytyskentän sijainti kiinteistöllä. 

 
5. Saunalla syntyvät jätevedet tulee johtaa 

maaperäimeytykseen kauemmas rantaviivasta, niin että 
Asikkalan ympäristönsuojelumääräyksissä annetut 
etäisyysvaatimukset täyttyvät. 

 
6. Mitään jätevesiä ei saa päästää suoraan vesistöön. Jos 

kiinteistöllä käytetään paljua, on siinä käytetyt vedet 
johdettava maaperäimeytykseen riittävän kaukana 
vesistöstä. 

 
 

Ahava Terhi 
Ympäristönsuojelutarkastaja 

 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.asikkala.fi, 

2.7.2025. 
 
Maksu Tästä päätöksestä peritään Asikkalan kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaisen taksan (1.3.2024) mukainen 
maksu 180 euroa. 

 
Lisätietoja Ympäristönsuojelutarkastaja Terhi Ahava 
 puh. 044 778 0271, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Jakelu Asianosainen 
 
 
VALITUSOSOITUS 
  Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  
Valitusoikeus 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu 
tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. 
Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen 
on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 

 
Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Kuulutuksen julkaisupäivä on 2.7.2025. 
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Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä 
päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli xx.xx.xxxx. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Valitusaika päättyy 9.8.2025. 
 

 
Valitusviranomainen 

Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle 
 
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa  
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs, 65100 Vaasa 
Sähköpostiosoite: vaasa.hao(a)oikeus.fi  
Faksinumero:      029 56 42760  
Puhelinnumero: 029 56 42780  
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 
Valituksen muoto ja sisältö 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös 
ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös 
tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on 
valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 
selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole 
jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  

 
Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Asikkalan 
kunnan kirjaamosta.  
 
Postiosoite: PL 6, 17201 Vääksy   
Käyntiosoite: Rusthollintie 2, 17200 Vääksy  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@asikkala.fi  
Faksinumero: (03) 888 6268   
Puhelinnumero: (03) 888 6111  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 

 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 

lähetetty 2.7.2025. 


